ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ОЕКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» _________ 2024 года                                                                      №_______

О ВЫЯВЛЕНИИ ПРАВООБЛАДАТЕЛЕЙ
РАНЕЕ УЧТЕННОГО ОБЪЕКТА НЕДВИЖИМОСТИ

     В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015

года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», с Федеральным
законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», администрация Оекского
муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении земельного участка с кадастровым номером
38:06:070802:41, расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский район,
д. Жердовка, ул. Трактовая, 60, выявлены в качестве его правообладателей,
владеющие данным объектом недвижимости на праве долевой собственности,
Чепина ранее Радионова Надежда Николаевна (1/5доли),  г.р.,
паспорт гражданина Российской Федерации серия  № , выдан

,
 года, зарегистрированная по адресу: Иркутская область, Иркутский

район, д.Жердовка  Радионов Виктор Александрович
(2/5 доли),  г.р., паспорт гражданина Российской Федерации серия
№ , выдан ОУФМС России по Иркутской области в Правобережном округе
г.Иркутска, , зарегистрированная по адресу: Иркутская область,
Иркутский район, д.Жердовка ; Радионова Анна
Александровна (2/5 доли),  г.р., паспорт гражданина Российской
Федерации серия  № , выдан

  года, зарегистрированная
по адресу: Иркутская область, Баяндаевский район, д.Люры

2. Право долевой собственности Чепиной ранее Радионовой Надежды
Николаевны, Радионова Виктора Александровича, Радионовой Анны

Александровны на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект
недвижимости подтверждается Постановлением Главы Иркутского района от
13.09.2006 №4220 «О предоставлении в долевую собственность земельного
участка, расположенного по адресу: Иркутский район, д.Жердовка, ул.Трактовая,
60 гр.Радионовой Н.Н.(1/5 доли), гр.Радионову В.А. (2/5 доли), гр.Радионовой А.А.
(2/5доли)»(копия прилагается).

Глава администрации Оекского
муниципального образования                       О.А. Парфенов